
JID: PCR16ETRpo51124925 

1 

 

Dodatek č. 1 
č. j. KRPJ-106640-20/ČJ-2022-1600VZ 

SMLOUVY O DÍLO 
č. j. KRPJ-106640-16/ČJ-2022-1600VZ 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

  

 

Článek I. 
SMLUVNÍ STRANY  

 

1. Objednatel   

Název:   Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

Sídlo:       Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava  

Zastoupená:      plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem,  

náměstkem ředitele pro ekonomiku 

IČO:       72052147 

DIČ:       CZ72052147 

Bankovní spojení:   ČNB, pobočka Brno  

Číslo účtu:      27033881/0710  

 Kontaktní osoby ve věcech technických: 
   

     
     
     
 

 (dále jen „objednatel“) 
 

 

2. Zhotovitel 

Název: TERMGAS s.r.o. 

Sídlo:  Silurská 1175/6, 152 00 Praha 5 – Hlubočepy 

Provozovna: Humpolecká 3892, 580 01 Havlíčkův Brod  
Zastoupená:  Pavlem Hobzou, jednatelem společnosti 
IČO:  26007967 

DIČ:  CZ26007967 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  2781200257/0100 

Kontaktní osoby:  
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 183658 

 

 (dále jen „zhotovitel“)   

 
 
 



 

 

2 

 

 

Článek II. 
 

 

Dne 8. 11. 2022 byla uzavřena Smlouva o dílo pod č. j. KRPJ-106640-16/ČJ-2022-1600VZ, 
jejímž předmětem je demolice staré a vybudování nové kotelny v budově ÚO Havlíčkův Brod. 
 
 

 

Článek III. 
 

 

Obě smluvní strany dohodly z důvodu prokazatelných a oboustranně odsouhlasených 
méněprací a víceprací na změně Článku IV. odst. 1.  smlouvy: 
 
Nové znění:  

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle Článku II. této smlouvy se smluvní strany 
v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, s ohledem na odsouhlasené méněpráce a vícepráce dle schválených 
změnových listů dohodly na ceně: 

   Dílčí části díla: 
cena bez DPH 

v Kč 
DPH 

21 % 

cena včetně DPH 

v Kč 

Cena celkem za celé dílo 8,101.356,47 1,701.284,50 9,802.640,97 

Slovy (v Kč včetně DPH): Devět miliónů osm set dva tisíc šest set čtyřicet korun českých a 
devadesát sedm haléřů. 

 

 

Článek IV. 

 

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo ze dne 8. 11. 2022, č. j.  
KRPJ-106640-16/ČJ-2022-1600VZ zůstávají v platnosti beze změny.  

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a 
srozumitelně. 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven pouze elektronicky. 

5. Příloha: Odsouhlasené změnové listy 

 
V Jihlavě dne dle data                                           V Havlíčkově Brodě dne dle data 
elektronického podpisu      elektronického podpisu 

Za objednatele:           Za zhotovitele:  

plk. RNDr. Miloslav Klodner      Pavel Hobza 

náměstek ředitele pro ekonomiku     jednatel společnosti 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 



Zakázka:
KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

Popis Cena DPH Cena s DPH

Změnové listy č. 1 až 4 101 991,24 Kč      21 418,16 Kč    123 409,40 Kč  

ZL 01: Změna úmístění zděných příček v místě stávající kotelny 7 768,76 Kč              1 631,44 Kč         9 400,20 Kč          

a) Méněpráce 22 073,44 Kč-            4 635,42 Kč-         26 708,86 Kč-        

b) Vícepráce 29 842,20 Kč            6 266,86 Kč         36 109,06 Kč        

ZL 02: Rozvody vedení ÚT v komunikaci průjezdu 36 125,57 Kč            7 586,37 Kč         43 711,93 Kč        

a) Méněpráce 4 992,63 Kč-              1 048,45 Kč-         6 041,08 Kč-          

b) Vícepráce 41 118,19 Kč            8 634,82 Kč         49 753,01 Kč        

ZL 03: Nové osvětlení cely nad novou kotelnou 23 555,87 Kč            4 946,73 Kč         28 502,60 Kč        

ZL 04: Změna trasy rozvodů ÚT v šatnách v objektu tělocvičny 34 541,05 Kč            7 253,62 Kč         41 794,67 Kč        

www.euroCALC.cz 1 z 1 21.03.2023



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚO Havlíčkův Brod, Husova 2894,  Havlíčkův Brod Datum: 15.03.2023

Zadavatel: IČ: 72052147
KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 DIČ:

Projektant: IČ: 60734078
UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 7, Brno- Hor. Heršpice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60734078
UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 7, Brno- Hor. Heršpice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

1294(221201)
KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz

7 768,76

Sazba daně Základ daně Výše daně
7 768,76 1 631,4421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 9 400,20

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 1294(221201)

Stavba:

Místo: ÚO Havlíčkův Brod, Husova 2894,  Havlíčkův Brod Datum:

Zadavatel: KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava Projektant:

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis-26 708,86-22 073,441b Méně práce

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

9 400,207 768,76ZL č. 1. Změna úmístění zděných příček

7 768,76 9 400,20

36 109,0629 842,201a Vícepráce

KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

15.03.2023

UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- Hor. 
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- Hor. 

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚO Havlíčkův Brod, Husova 2894,  Havlíčkův Brod Datum: 15.03.2023

Zadavatel: IČ: 72052147
KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 DIČ:

Projektant: IČ: 60734078
UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 7, Brno- Hor. Heršpice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60734078
UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 7, Brno- Hor. Heršpice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 842,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 29 842,20 21,00% 6 266,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 109,06

KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

ZL č. 1. - Změna úmístění zděných příček

1a - Vícepráce

ZL č. 1 - Změna umístění zděných příček:  V průběhu stavby vznikl požadavek 
uživatele o změnu dispozice nové příčky ve stávající kotelně včetně změn umístění 
nebo zrušení dveřních otvorů a zazdívek ventilace (přívod vzduchů do objektu. Na 
tento požadavek byl dodatečně vypracován projekt - výkres D.1.4.d se změnami 
projekční kanceláří zhotovitele. Zhotovitel stavby dle těchto podkladů na to vypracoval 
ZL č. 1.

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚO Havlíčkův Brod, Husova 2894,  Havlíčkův Brod Datum: 15.03.2023

Zadavatel: KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava Projektant:
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- 
Hor. Heršpice

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 Zpracovatel:
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- 
Hor. Heršpice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 29 842,20

HSV - Práce a dodávky HSV 23 656,61

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 11 008,97

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 686,89

    61 - Úpravy povrchů vnitřní 9 887,63

    64 - Výplně otvorů 427,00

    99 - Staveništní přesun hmot 649,14

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot -3,02

PSV - Práce a dodávky PSV 6 185,59

    751 - Vzduchotechnika 294,68

    766 - Konstrukce truhlářské 837,15

    767 - Konstrukce zámečnické 3 406,59

    783 - Dokončovací práce - nátěry 379,14

    784 - Malby 1 268,03

KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

ZL č. 1. - Změna úmístění zděných příček

1a - Vícepráce

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚO Havlíčkův Brod, Husova 2894,  Havlíčkův Brod Datum: 15.03.2023

Zadavatel: KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava Projektant:
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- 
Hor. Heršpice

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 Zpracovatel:
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- 
Hor. Heršpice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 842,20

D HSV Práce a dodávky HSV 23 656,61

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 008,97

27 K 310231025
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými 
cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 do P10, tl. zdiva 200 
mm

m2 2,500 1 620,00 4 050,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310231025

VV po vybouraném otvoru ze skleněných tvárnic
VV 2,5 2,500

1 K 310238411
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu 
cementovou

m3 0,132 7 512,12 991,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310238411

VV otvor pro přípvod vzduchu
VV 0,6*0,88*0,25 0,132

2 K 342255028RT1
Příčky z desek pórobetonových tl. 15 cm desky P 2 - 
500, 599 x 249 x 150 mm

m2 4,849 1 230,64 5 967,37 SOD

VV nové úmístění příčky
VV 3,1*8,26 25,606
VV 2,55*(0,3+0,3) 1,530
VV zazdívka dveří - nad dveřmi
VV (3,1-2,03)*0,9 0,963
VV Mezisoučet 28,099
VV rozpočet dle SOD  23,25m2
VV -23,25 -23,250
VV Mezisoučet -23,250
VV Součet 4,849

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 686,89

3 K 622131101
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 3,028 84,40 255,56 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131101

VV otvor po zazdění přívodu vzduchu - z venku
VV 0,6*0,88 0,528
VV po vybouraném otvoru ze skleněných tvárnic - z venku
VV 2,5 2,500
VV Součet 3,028

4 K 622321141
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn

m2 3,028 389,00 1 177,89 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622321141

VV otvor po zazdění přívodu vzduchu - z venku
VV 0,6*0,88 0,528
VV po vybouraném otvoru ze skleněných tvárnic - z venku
VV 2,5 2,500
VV Součet 3,028

5 K 622321191
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená 
ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn

m2 3,028 83,70 253,44 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622321191

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 9 887,63
6 K 612421637R00 Omítka vnitřního zdiva, MVC, štuková m2 11,196 525,33 5 881,59 SOD

P
Poznámka k položce:
Zapravení nové příčky.

7 K 612481211RT3
Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny 
včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Capatect m2 11,196 357,81 4 006,04 SOD

P
Poznámka k položce:
Zapravení nové příčky.

VV nová příčka
VV 3,1*8,26*2 51,212
VV 2,55*(0,3+0,3) 1,530
VV zazdívka dveří - nad dveřmi
VV (3,1-2,03)*0,9*2 1,926
VV zazdívka otvoru přívodu vzduchu - zevnitř
VV 0,6*0,88 0,528
VV po vybouraném otvoru ze skleněných tvárnic - zevnitř
VV 2,5 2,500

1a - Vícepráce

KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

ZL č. 1. - Změna úmístění zděných příček

Strana 5 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310231025
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310238411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622321141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622321191


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 57,696
VV rozpočet SOD  46,5m2
VV -46,5 -46,500
VV Součet 11,196

D 64 Výplně otvorů 427,00

8 K 642942111
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, 
včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm kus 1,000 427,00 427,00 CS ÚRS 2023 01

8a DEK.3624507440 Ocelová zzárubeň DEK 150-800 1970 mm ks 1,000 1 839,71 1 839,71 CS ÚRS 2023 01

D 99 Staveništní přesun hmot 649,14

9 K 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1,434 452,68 649,14 SOD

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -3,02
10 K 979951111R00 Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm t 0,003 -2 710,66 -8,13 SOD

11 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,003 427,74 1,28 SOD

12 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,003 26,67 0,08 SOD

13 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,003 387,62 1,16 SOD

14 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,003 43,15 0,13 SOD

15 K 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,003 410,39 1,23 SOD

16 K 979088212R00 Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášt.zakl.obj. t 0,003 123,06 0,37 SOD

17 K 979981104R00 Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t t 0,003 287,33 0,86 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 6 185,59

D 751 Vzduchotechnika 294,68

18 K 751398854
Demontáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie 
nebo žaluziové klapky z čtyřhranného potrubí, průřezu 
přes 0,450 do 0,600 m2

kus 1,000 294,68 294,68 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751398854

VV demontáž stávajícícho přívodu vzduchu
VV 1 1,000

D 766 Konstrukce truhlářské 837,15

19 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově 
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,000 831,00 831,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001

20 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 8,310 0,74 6,15 SOD

D 767 Konstrukce zámečnické 3 406,59

21 K 61160216R-01 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60- 90x197 lak A kus 1,000 3 361,21 3 361,21 SOD-změna popis
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

22 K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 33,612 1,35 45,38 SOD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 379,14

23 K 783823131
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně 
členitosti 1 a 2 akrylátový

m2 3,028 42,08 127,42 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783823131

VV otvor po zazdění přívodu vzduchu - z venku
VV 0,6*0,88 0,528
VV po vybouraném otvoru ze skleněných tvárnic - z venku
VV 2,5 2,500
VV Součet 3,028

24 K 783827121
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých 
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový

m2 3,028 83,13 251,72 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827121

D 784 Malby 1 268,03

25 K 784145412R00
Nátěr otěruvzdornou a omyvatelnou barvou, h=1,8m, 
odolnost min. 5000 cyklů m2 6,228 177,82 1 107,46 SOD

VV 8,696-2,468 6,228

26 K 784442001RT2
Malba disperzní interiér. Klasik,výška do 3,8 m 
1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace m2 2,468 65,06 160,57 SOD

VV 2,468 2,468

Strana 6 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751398854
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783823131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827121


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚO Havlíčkův Brod, Husova 2894,  Havlíčkův Brod Datum: 15.03.2023

Zadavatel: IČ: 72052147
KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 DIČ:

Projektant: IČ: 60734078
UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 7, Brno- Hor. Heršpice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60734078
UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 7, Brno- Hor. Heršpice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -22 073,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -22 073,44 21,00% -4 635,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -26 708,86

KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

ZL č. 1. - Změna úmístění zděných příček

1b - Méně práce

ZL č. 1 - Změna umístění zděných příček:  V průběhu stavby vznikl požadavek 
uživatele o změnu dispozice nové příčky ve stávající kotelně včetně změn umístění 
nebo zrušení dveřních otvorů a zazdívek ventilace (přívod vzduchů do objektu. Na 
tento požadavek byl dodatečně vypracován projekt - výkres D.1.4.d se změnami 
projekční kanceláří zhotovitele. Zhotovitel stavby dle těchto podkladů na to vypracoval 
ZL č. 1.

Strana 7 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚO Havlíčkův Brod, Husova 2894,  Havlíčkův Brod Datum: 15.03.2023

Zadavatel: KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava Projektant:
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- 
Hor. Heršpice

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 Zpracovatel:
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- 
Hor. Heršpice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -22 073,44

HSV - Práce a dodávky HSV -11 391,73

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -3 492,41

    64 - Výplně otvorů -7 531,29

    99 - Staveništní přesun hmot -368,03

PSV - Práce a dodávky PSV -10 681,71

    766 - Konstrukce truhlářské -2 110,30

    767 - Konstrukce zámečnické -8 571,41

KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

ZL č. 1. - Změna úmístění zděných příček

1b - Méně práce

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚO Havlíčkův Brod, Husova 2894,  Havlíčkův Brod Datum: 15.03.2023

Zadavatel: KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava Projektant:
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- 
Hor. Heršpice

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 Zpracovatel:
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- 
Hor. Heršpice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -22 073,44

D HSV Práce a dodávky HSV -11 391,73

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -3 492,41

1 K 317121251RT5
Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh 
včetně dodávky RZP 9/10 179 x 12 x 19 cm kus -2,000 1 116,79 -2 233,58 SOD

VV 2 2,000
VV Součet 2,000
VV -2 -2,000

2 K 389381001RT4
Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem 
třídy C 20/25 m3 -0,200 6 294,14 -1 258,83 SOD

P
Poznámka k položce:
Dobetonování otvoru pro osazení nových vchodových dveří.

VV 0,2 0,200
VV Součet 0,200
VV -0,2 -0,200

D 64 Výplně otvorů -7 531,29

3 K 55330340R-01
Zárubeň ocelová 1250x1970x250 pro klasické zdění, 
bez drážky, pevně přivařené závěsy kus -1,000 2 493,80 -2 493,80 SOD

VV "Odkaz na mn. položky pořadí 72" 1,00000 1,000
VV Součet 1,000
VV -1 -1,000

4 K 642942111RU5
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 
včetně dodávky zárubně 900 x 1970 x 150 mm kus -1,000 3 534,70 -3 534,70 SOD

VV "Odkaz na mn. položky pořadí 71" 1,00000 1,000
VV Součet 1,000
VV -1 -1,000

5 K 642942221R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2 kus -1,000 1 502,79 -1 502,79 SOD

VV "Odkaz na mn. položky pořadí 71" 1,00000 1,000
VV Součet 1,000
VV -1 -1,000

D 99 Staveništní přesun hmot -368,03

7 K 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t -0,813 452,68 -368,03 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV -10 681,71

D 766 Konstrukce truhlářské -2 110,30

17 K 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus -1,000 792,60 -792,60 SOD

VV "Odkaz na mn. položky pořadí 71" 1,00000 1,000
VV Součet 1,000
VV -1 -1,000

18 K 766662132R00 Montáž dveří do rám.zárubně 2kříd. š.do 145 cm kus -1,000 839,22 -839,22 SOD

VV "Odkaz na mn. položky pořadí 72" 1,00000 1,000
VV Součet 1,000
VV -1 -1,000

19 K 766669117R00 Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň kus -1,000 319,86 -319,86 SOD
VV "Odkaz na mn. položky pořadí 71" 1,00000 1,000
VV "Odkaz na mn. položky pořadí 72" 1,00000 1,000
VV Součet 2,000
VV -1" jeden zůstává pro nové dveře -1,000

20 K 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus -1,000 143,12 -143,12 SOD
VV "Odkaz na mn. položky pořadí 71" 1,00000 1,000
VV Součet 1,000
VV -1 -1,000

21 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% -20,948 0,74 -15,50 SOD

D 767 Konstrukce zámečnické -8 571,41

22 K 61160216R
Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 lak A včetně 
montáže kus -1,000 3 361,21 -3 361,21 SOD

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

1b - Méně práce

KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

ZL č. 1. - Změna úmístění zděných příček

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -1 -1,000

23 K 61160285R
Dveře vnitřní hladké plné 2 kříd. 125x197 lak C včetně 
montáže kus -1,000 5 096,03 -5 096,03 SOD

VV 1 1,000
VV Součet 1,000
VV -1 -1,000

24 K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% -84,572 1,35 -114,17 SOD

Strana 10 z 10



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚO Havlíčkův Brod, Husova 2894,  Havlíčkův Brod Datum: 01.03.2023

Zadavatel: IČ: 72052147
KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 DIČ:

Projektant: IČ: 60734078
UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 7, Brno- Hor. Heršpice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60734078
UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 7, Brno- Hor. Heršpice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 43 711,93

36 125,56 7 586,3721,00%
0,00 0,0015,00%

1294(221201)
KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz

36 125,56

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 1294(221201)

Stavba:

Místo: ÚO Havlíčkův Brod, Husova 2894,  Havlíčkův Brod Datum:

Zadavatel: KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava Projektant:

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

49 753,0141 118,192a Vícepráce

KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

01.03.2023

UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- Hor. 
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- Hor. 

-6 041,08-4 992,632b Méně práce

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

43 711,9336 125,56ZL č. 2. Rozvody vedení v komunikaci průjezdu

36 125,56 43 711,93

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚO Havlíčkův Brod, Husova 2894,  Havlíčkův Brod Datum: 01.03.2023

Zadavatel: IČ: 72052147
KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 DIČ:

Projektant: IČ: 60734078
UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 7, Brno- Hor. Heršpice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60734078
UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 7, Brno- Hor. Heršpice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 118,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 41 118,19 21,00% 8 634,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 753,01

KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

ZL č. 2. - Rozvody vedení v komunikaci průjezdu

2a - Vícepráce

ZL č. 2. - Rozvody vedení v komunikaci průjezdu:  Při realizaci větve rozvodu ÚT z 
nové kotelny do administrativní budovy byla zjištěna sondou nesrovnalost s 
předpokládaným výškovým umístěním krytového bunkru, kde byl záměr vest tuto 
větev ÚT podchycenou pod stropem po provrtání zdi z nové kotelny do bunkru, který 
se nachází pod průjezdem administrativní budovy do areálu. Z důvodu značných 
výškových rozdílu stropů bylo navrženo provést vedení v komunikaci průjezdu v 
chráničkách pod pojezdovou plochou. Což by znamenalo vybourát pás betonového 
povrchů komunikace široký cca 120 cm a v podkladu vyhloubit rýhu pro osazení 
průchodek z kanalizačního KG a elektroistalačního (kopoflex) vedení. Po osazení 
průchodek by byla komunikace nově opravena do původního stavu. pozn. - stávající 
povrch je betonový dilatečně rozdělený. 

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚO Havlíčkův Brod, Husova 2894,  Havlíčkův Brod Datum: 01.03.2023

Zadavatel: KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava Projektant:
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- 
Hor. Heršpice

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 Zpracovatel:
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- 
Hor. Heršpice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 41 118,19

HSV - Práce a dodávky HSV 27 745,43

    1 - Zemní práce 763,56

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 666,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 687,34

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 418,40

    99 - Staveništní přesun hmot 1 218,89

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 4 991,24

PSV - Práce a dodávky PSV 11 754,21

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 754,21

M - Práce a dodávky M 1 618,55

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 1 618,55

ZL - Popis změnového listu 0,00

ZL č. 2. - Rozvody vedení v komunikaci průjezdu

2a - Vícepráce

KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚO Havlíčkův Brod, Husova 2894,  Havlíčkův Brod Datum: 01.03.2023

Zadavatel: KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava Projektant:
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- 
Hor. Heršpice

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 Zpracovatel:
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- 
Hor. Heršpice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 118,19

D HSV Práce a dodávky HSV 27 745,43

D 1 Zemní práce 763,56

1 K 113107012

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek ručně z kameniva těženého, o tl. vrstvy 
přes 100 do 200 mm

m2 2,520 303,00 763,56 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107012

VV 0,7*3,6 2,520

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 666,00

2 K 310237251
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. 
přes 300 do 450 mm

kus 2,000 833,00 1 666,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310237251

VV zazdění otvoru vedení chrániček cca 0,2x0,6 m 2x
VV 2 2,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 687,34

3 K 631311234
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na 
prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30 m3 0,850 4 820,00 4 097,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311234

VV pojezdová deska
VV 0,15*3,6*1,2 0,648
VV místo obsypu trubního vedení
VV 0,504-0,265-0,066 0,173
VV Součet 0,821
VV 0,821*1,035 'Přepočtené koeficientem množství 0,850

4 K 631319013
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 
mm

m3 0,648 306,00 198,29 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319013

5 K 631319175

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo 
pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 
mm

m3 0,648 92,80 60,13 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319175

VV pojezdová deska
VV 0,15*3,6*1,2 0,648

6 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,022 53 700,00 1 181,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631362021

VV 0,00444*3,6*1,2 0,019
VV 0,019*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 0,022

7 K 634611121
Výplň dilatačních spár mazanin pískem a asfaltem tl. 
mazaniny do 100 mm, šířka spáry přes 10 do 20 mm m 10,800 83,80 905,04 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/634611121

VV 3,6+1,2+3,6+1,2+1,2 10,800

8 K 634611129
Výplň dilatačních spár mazanin pískem a asfaltem 
Příplatek k ceně za každých dalších 50 mm tl. 
mazaniny, šířka spáry přes 10 do 20 mm

m 10,800 34,10 368,28 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/634611129

9 K 634911134
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé 
betonové mazanině nebo potěru šířky přes 10 do 20 
mm, hloubky přes 50 do 80 mm

m 10,800 359,00 3 877,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/634911134

VV 3,6+1,2+3,6+1,2+1,2 10,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 418,40

10 K 965042231
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
přes 100 mm, plochy do 4 m2 m3 0,648 3 720,00 2 410,56 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042231

VV 3,6*1,2*0,15 0,648

11 K 965049111
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání 
mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm m3 0,648 1 980,00 1 283,04 CS ÚRS 2023 01

KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

ZL č. 2. - Rozvody vedení v komunikaci průjezdu

2a - Vícepráce

Strana 5 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310237251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311234
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319013
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319175
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/634611121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/634611129
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/634911134
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042231


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965049111

12 K 971035451

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu cementovou plochy do 0,25 m2, tl. 
do 450 mm

kus 2,000 800,00 1 600,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971035451

VV 2 2,000

13 K 977312113
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením 
hloubky přes 100 do 150 mm m 7,200 434,00 3 124,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977312113

VV 3,6+3,6 7,200

D 99 Staveništní přesun hmot 1 218,89

14 K 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 2,672 162,09 433,10 SOD

15 K 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 2,551 277,56 708,06 SOD

16 K 998223095R00 Přesun hmot, komunik. dlážděné, přípl. dalších 5km t 2,551 30,47 77,73 SOD

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 991,24
17 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,672 387,61 1 035,69 SOD

18 K 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 2,672 410,37 1 096,51 SOD

19 K 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 2,672 31,98 85,45 SOD

20 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,672 13,44 35,91 SOD

21 K 979981104R00 Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t t 2,672 287,32 767,72 SOD

22 K 979990108R00
Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina 
odpadu 170101

t 2,672 737,26 1 969,96 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 11 754,21

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 754,21

23 K 721173402 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 m 20,000 578,00 11 560,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173402

VV 4x průchodka pro topné vedení
VV 4*5 20,000

24 K 998721201
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 115,600 1,68 194,21 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721201

D M Práce a dodávky M 1 618,55

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 1 618,55

25 K 460791213
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy 
plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 
mm

m 15,000 42,80 642,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460791213

VV 3ks po 5m
VV 5*3 15,000

26 M 34571353
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE m 15,750 61,90 974,93 CS ÚRS 2022 01

VV 15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,750

27 K 469981111
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při 
elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m t 0,007 232,00 1,62 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/469981111

Strana 6 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965049111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971035451
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977312113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460791213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/469981111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚO Havlíčkův Brod, Husova 2894,  Havlíčkův Brod Datum: 01.03.2023

Zadavatel: IČ: 72052147
KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 DIČ:

Projektant: IČ: 60734078
UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 7, Brno- Hor. Heršpice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60734078
UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 7, Brno- Hor. Heršpice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -4 992,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -4 992,63 21,00% -1 048,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -6 041,08

KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

ZL č. 2. - Rozvody vedení v komunikaci průjezdu

2b - Méně práce

ZL č. 2. - Rozvody vedení v komunikaci průjezdu:  Při realizaci větve rozvodu ÚT z 
nové kotelny do administrativní budovy byla zjištěna sondou nesrovnalost s 
předpokládaným výškovým umístěním krytového bunkru, kde byl záměr vest tuto 
větev ÚT podchycenou pod stropem po provrtání zdi z nové kotelny do bunkru, který 
se nachází pod průjezdem administrativní budovy do areálu. Z důvodu značných 
výškových rozdílu stropů bylo navrženo provést vedení v komunikaci průjezdu v 
chráničkách pod pojezdovou plochou. Což by znamenalo vybourát pás betonového 
povrchů komunikace široký cca 120 cm a v podkladu vyhloubit rýhu pro osazení 
průchodek z kanalizačního KG a elektroistalačního (kopoflex) vedení. Po osazení 
průchodek by byla komunikace nově opravena do původního stavu. pozn. - stávající 
povrch je betonový dilatečně rozdělený. 

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚO Havlíčkův Brod, Husova 2894,  Havlíčkův Brod Datum: 01.03.2023

Zadavatel: KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava Projektant:
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- 
Hor. Heršpice

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 Zpracovatel:
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- 
Hor. Heršpice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -4 992,63

HSV - Práce a dodávky HSV -4 992,63

    96 - Bourání konstrukcí -4 874,62

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot -118,01

ZL č. 2. - Rozvody vedení v komunikaci průjezdu

2b - Méně práce

KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚO Havlíčkův Brod, Husova 2894,  Havlíčkův Brod Datum: 01.03.2023

Zadavatel: KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava Projektant:
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- 
Hor. Heršpice

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 Zpracovatel:
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- 
Hor. Heršpice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -4 992,63

D HSV Práce a dodávky HSV -4 992,63

D 96 Bourání konstrukcí -4 874,62
1 K 970051100R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm m -1,600 3 046,64 -4 874,62 SOD

P
Poznámka k položce:
Zhotovení nového prostupu potrubí.

VV 0,4*(5+5+2) 4,800
VV Součet 4,800
VV -0,4*4 -1,600

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -118,01

2 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -0,031 427,74 -13,26 SOD

3 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -0,031 26,67 -0,83 SOD

4 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -0,031 387,62 -12,02 SOD

5 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -0,031 43,15 -1,34 SOD

6 K 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t -0,031 410,39 -12,72 SOD

7 K 979088212R00 Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášt.zakl.obj. t -0,031 123,06 -3,81 SOD

8 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t -0,031 13,44 -0,42 SOD

9 K 979981104R00 Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t t -0,031 287,33 -8,91 SOD

10 K 979990107R00
Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904

t -0,031 2 087,21 -64,70 SOD

KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

ZL č. 2. - Rozvody vedení v komunikaci průjezdu

2b - Méně práce

Strana 9 z 9



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚO Havlíčkův Brod, Husova 2894,  Havlíčkův Brod Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: IČ: 72052147
KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 DIČ:

Projektant: IČ: 60734078
UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 7, Brno- Hor. Heršpice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60734078
UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 7, Brno- Hor. Heršpice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

1294(221201)
KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz

23 555,87

Sazba daně Základ daně Výše daně
23 555,87 4 946,7321,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 28 502,60

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 1294(221201)

Stavba:

Místo: ÚO Havlíčkův Brod, Husova 2894,  Havlíčkův Brod Datum:

Zadavatel: KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava Projektant:

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

8. 11. 2022

UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- Hor. 
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- Hor. 

28 502,6023 555,873 Vícepráce

23 555,87 28 502,60

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

28 502,6023 555,87ZL č. 3 Nové osvětlení cely nad novou kotelnou

KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.03.2023

Zadavatel: IČ: 72052147
KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26007967
DIČ:

Projektant: IČ: 60734078
UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 7, Brno- Hor. Heršpice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60734078
UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 7, Brno- Hor. Heršpice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 555,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 23 555,87 21,00% 4 946,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 502,60

KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

ZL č. 3 - Nové osvětlení cely nad novou kotelnou

3 - Vícepráce

TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5

Na požadavek uživatele bylo navrženo provést nové osvětlení cely v antivandalovém 
provedení včetně nových kabelových rozvodů. Pro demontáž stávajících světel, bylo 
nutné demontovat výkladcovou bezpečnostní mříž včetně rámu. Po demontáži světel, 
které jsou v nice zdi, by se nika zazdila a  nově omítla s povrchovou úpravou 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.03.2023

Zadavatel: KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava Projektant:
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- 
Hor. Heršpice

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 Zpracovatel:
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- 
Hor. Heršpice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 23 555,87

HSV - Práce a dodávky HSV 5 583,39

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 167,37

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 829,35

    61 - Úpravy povrchů vnitřní 2 190,06

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 260,00

    99 - Staveništní přesun hmot 62,92

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 73,69

M - Práce a dodávky M 17 015,20

    MAR_KT - Kabelové trasy, kabely 3 611,42

    MAR_OE - Ostatní elektro 13 403,78

PSV - Práce a dodávky PSV 957,28

    767 - Konstrukce zámečnické 957,28

KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

ZL č. 3 - Nové osvětlení cely nad novou kotelnou

3 - Vícepráce

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.03.2023

Zadavatel: KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava Projektant:
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- 
Hor. Heršpice

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 Zpracovatel:
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- 
Hor. Heršpice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 555,87

D HSV Práce a dodávky HSV 5 583,39

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 167,37

1 K 340271025

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách 
pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, 
objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 
mm

m2 1,534 761,00 1 167,37 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/340271025

VV nika po demontovaného osvětlení
VV 0,52*2,95 1,534

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 829,35

2 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 0,450 553,00 248,85 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612135101

VV 15*0,03 0,450

3 K 612315121
Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 
150 mm

m2 0,450 1 290,00 580,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612315121

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 190,06
4 K 612421637R00 Omítka vnitřního zdiva, MVC, štuková m2 2,480 525,30 1 302,74 SOD

P
Poznámka k položce:
Zapravení nového zdiva po zazděném stávajícím oknu. Zapravení 
nového obkladu (zdiva) okolo komínového průduchu.

VV nika po demontovaného osvětlení + oprava omítky okolo niky

VV 0,8*3,1 2,480

5 K 612481211RT3
Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny 
včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 2,480 357,79 887,32 SOD

P
Poznámka k položce:
Zapravení nového zdiva po zazděném stávajícím oknu. Zapravení 
nového obkladu (zdiva) okolo komínového průduchu.

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 260,00

6 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 
mm

m 15,000 84,00 1 260,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031121

D 99 Staveništní přesun hmot 62,92

7 K 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,139 452,68 62,92 SOD

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 73,69

8 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,030 427,74 12,83 SOD

9 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,030 26,67 0,80 SOD

10 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,030 387,62 11,63 SOD

11 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,030 43,15 1,29 SOD

12 K 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,030 410,39 12,31 SOD

13 K 979088212R00 Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášt.zakl.obj. t 0,030 123,06 3,69 SOD

14 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,030 13,44 0,40 SOD

15 K 979981104R00 Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t t 0,030 287,33 8,62 SOD

16 K 979990101R00
Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 
170101 a 170102

t 0,030 737,26 22,12 SOD

D M Práce a dodávky M 17 015,20

D MAR_KT Kabelové trasy, kabely 3 611,42

17 K 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 ks 3,000 10,84 32,52 SOD

18 K 34111030R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 m 30,000 58,55 1 756,50 SOD

19 K 741321003
Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů 
dvoupólových nn do 25 A ve skříni kus 1,000 217,00 217,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741321003

3 - Vícepráce

KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

ZL č. 3 - Nové osvětlení cely nad novou kotelnou

Strana 5 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/340271025
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612135101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612315121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741321003


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 M 35889206
chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 
0,03A

kus 1,000 1 360,00 1 360,00 CS ÚRS 2023 01

21 K 741112001

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacích nebo odbočných zapuštěných 
plastových kruhových

kus 2,000 89,40 178,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112001

22 M 34571451
krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 
hluboká

kus 2,000 33,30 66,60 CS ÚRS 2023 01

D MAR_OE Ostatní elektro 13 403,78

23 K 210110001R00
Montáž spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, 
obyč.prostředí ks 2,000 189,74 379,48 SOD

24 M PC 742-069 Instalační spínače na omítku 10A/250V, IP44 ks 2,000 146,37 292,74 SOD

25 K 210201523R00 Svítidlo LED technické stropní závěsné 2 upev.body ks 2,000 379,47 758,94 SOD

26 M M001 světlo - BOXER-LED-FC-3300-4K, IP65 kus 2,000 4 626,60 9 253,20 CN

27 M OE-004 Drobný elektroinstalační a spojovací materiál soub 1,000 300,00 300,00 SOD

28 K OE-102 Demontáže hod 2,000 459,71 919,42 SOD

29 K OE-103 Revize elektro soub 1,000 1 500,00 1 500,00 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 957,28

D 767 Konstrukce zámečnické 957,28
30 K 767722811 Demontáž výkladců předsazených šroubovaných m2 2,480 386,00 957,28 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767722811

P
Poznámka k položce:
bez odvozu a likvidace

VV 0,8*3,1 2,480

Strana 6 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767722811


REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚO Havlíčkův Brod, Husova 2894,  Havlíčkův Brod Datum: 13.03.2023

Zadavatel: IČ: 72052147
KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 DIČ:

Projektant: IČ: 60734078
UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 7, Brno- Hor. Heršpice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60734078
UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 7, Brno- Hor. Heršpice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

1294(221201)
KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz

34 541,05

Sazba daně Základ daně Výše daně
34 541,05 7 253,6221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 41 794,67

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 1294(221201)

Stavba:

Místo: ÚO Havlíčkův Brod, Husova 2894,  Havlíčkův Brod Datum:

Zadavatel: KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava Projektant:

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

13.03.2023

UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- Hor. 
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- Hor. 

41 794,6734 541,054. Vícepráce

34 541,05 41 794,67

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

41 794,6734 541,05ZL č. 4 Změna trasy rozvodů ÚT v šatnách muži a ženy

KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.03.2023

Zadavatel: IČ: 72052147
KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26007967
DIČ:

Projektant: IČ: 60734078
UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 7, Brno- Hor. Heršpice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60734078
UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 7, Brno- Hor. Heršpice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 541,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 34 541,05 21,00% 7 253,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 794,67

KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

ZL č. 4 - Změna trasy rozvodů ÚT v šatnách muži a ženy

4. - Vícepráce

TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5

Po realizaci rozvodů ÚT v šatnách dle PD byla zjištěna možná budoucí kolize se 
zařízením místnosti např. šatní skříňky apod. Po dohodě z uživatelel bylo navrženo 
vyzvednutí nově provedeného rozvodu až ke stropu. Většinově rozvody budou v 
délkách zachovány, ale některé rozvody budou muset být zcela nově zhotoveny 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.03.2023

Zadavatel: KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava Projektant:
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- 
Hor. Heršpice

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 Zpracovatel:
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- 
Hor. Heršpice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 34 541,05

PSV - Práce a dodávky PSV 34 541,05

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 30 544,28

    735 - Otopná tělesa 3 996,77

KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

ZL č. 4 - Změna trasy rozvodů ÚT v šatnách muži a ženy

4. - Vícepráce

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13.03.2023

Zadavatel: KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava Projektant:
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- 
Hor. Heršpice

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 Zpracovatel:
UCHYTIL s.r.o., K 
Terminálu 7, Brno- 
Hor. Heršpice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 541,05

D PSV Práce a dodávky PSV 34 541,05

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 30 544,28

1 M 733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm m 16,000 161,87 2 589,92 SOD

P

Poznámka k položce:
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa.
V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek 
včetně montáže.

2 M 733163103R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm m 10,500 214,78 2 255,19 SOD

P

Poznámka k položce:
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa.
V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek 
včetně montáže.

3 M 733163104R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm m 1,000 276,58 276,58 SOD

P

Poznámka k položce:
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa.
V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek 
včetně montáže.

4 M 733163105R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm m 1,000 353,56 353,56 SOD

P

Poznámka k položce:
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa.
V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek 
včetně montáže.

5 K 733164102RT5
Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 15 mm 
spojované lisováním

m 16,000 263,46 4 215,36 SOD

P
Poznámka k položce:
Položka obsahuje i náklady na dodávku a montáž závěsů.

6 K 733164103RT5
Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 18 mm 
spojované lisováním

m 10,500 271,05 2 846,03 SOD

P
Poznámka k položce:
Položka obsahuje i náklady na dodávku a montáž závěsů.

7 K 733164104RT5
Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 22 mm 
spojovaného lisováním

m 1,000 280,81 280,81 SOD

P
Poznámka k položce:
Položka obsahuje i náklady na dodávku a montáž závěsů.

8 K 733164105RT5
Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 28 mm 
spojovaného lisováním

m 1,000 307,37 307,37 SOD

P
Poznámka k položce:
Položka obsahuje i náklady na dodávku a montáž závěsů.

9 K 733164106RT5
Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 35 mm 
spojovaného lisováním

m 4,500 313,34 1 410,03 SOD

P
Poznámka k položce:
Položka obsahuje i náklady na dodávku a montáž závěsů.

10 K 73316410-R01
Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 22 mm - 
vyzvednutí nově provedeného rozvodu m 6,000 140,00 840,00 R-položka

P
Poznámka k položce:
Výšková změna rozvodu již zhotoveného rozvodu, vůči PD.

11 K 73316410-R02
Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 28 mm - 
vyzvednutí nově provedeného rozvodu m 43,000 153,00 6 579,00 R-položka

P
Poznámka k položce:
Výšková změna rozvodu již zhotoveného rozvodu, vůči PD.

12 K 733190306R00 Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35 m 82,000 12,69 1 040,58 SOD

P
Poznámka k položce:
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

13 K 733-08
Uchycení potrubí (závěsy typu U,L a objímky na 
potrubí)

soubor 0,300 1 626,32 487,90 SOD

14 K 733193810
Demontáž příslušenství potrubí rozřezání konzol, 
podpěr a výložníků pro potrubí z úhelníků L do 
50x50x5 mm

kus 6,000 10,10 60,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733193810

15 K 733290801 Demontáž potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5 m 82,000 48,10 3 944,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733290801

16 K 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m t 1,344 1 689,20 2 270,28 SOD

17 K 998733193R00 Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m t 1,344 585,47 786,87 SOD

4. - Vícepráce

KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

ZL č. 4 - Změna trasy rozvodů ÚT v šatnách muži a ženy

Strana 5 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733193810
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733290801


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 735 Otopná tělesa 3 996,77

18 K 735-05
Napuštění systému a úprava vody na výstupní 
parametry viz technická zpráva

soubor 1,000 2 711,62 2 711,62 SOD

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

19 K 735494811R00 Vypuštění vody z otopných těles m2 46,665 27,54 1 285,15 SOD
VV "dkaz na mn. položky pořadí 78" 46,66500 46,665
VV Součet 46,665

Strana 6 z 6



Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:
Datum: Datum: Datum:

Přípočty k ceně díla bez DPH: 29 842,20 Kč                                                

Odpočty z ceny díla bez DPH: -22 073,44 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 7 768,76 Kč                                                   

Celkový vliv na změnu ceny díla s DPH: 9 400,20 Kč                                                   

Za zhotovitele: Za technický dozor stavebníka: Za objednatele:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Beze změny
Vliv na kvalitu: Bez vlivu na kvalitu provedeného díla
Vliv na cenu: Zvýšení ceny díla 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Výkaz výměr, výkres č. D.1.4d-04 půdorys kotelny - stavební úpravy
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis č. 4 z kontrolního dne ze dne 10. 01. 2023

Zdůvodnění změny :
Z důvodu osvětlení místnosti zázemí pro údržbáře denním světlem je nutné původně 
navrženou příčku otočit o 90 stupňů a vstup do této místnosti umístit na jiné místo.

Nové řešení :
Původně navržená příčka ve stávající kotelně bude otočena o 90 stupňů

Část díla dotčená změnovým listem
Výkaz výměr, výkres č. D.1.4d-04 půdorys kotelny - stavební úpravy
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dle PD

Projektant: UCHYTIL s.r.o., K terminálu 507/7, 619 00 Brno - Horní Heršpice
Předmět změnového listu
Změna úmístění zděných příček v místě stávající kotelny

Číslo akce SMVS: 114V17200 1294

Objednatel:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 
Jihlava

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy

Název akce: KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

Změnový list ZL 01:  Změna úmístění zděných 
příček

Identifikace akce

Identifik. č. REM: 2100840.206609



Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:
Datum: Datum: Datum:

Přípočty k ceně díla bez DPH: 41 118,19 Kč                                                 

Odpočty z ceny díla bez DPH: -4 992,63 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 36 125,56 Kč                                                 

Celkový vliv na změnu ceny díla s DPH: 43 711,93 Kč                                                 

Za zhotovitele: Za technický dozor stavebníka: Za objednatele:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Beze změny
Vliv na kvalitu: Bez vlivu na kvalitu provedeného díla
Vliv na cenu: Zvýšení ceny díla 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Výkaz výměr, výkres č. D.1.4d-19 půdorys - nový stav 1.PP a výkres č. D.1.4d-20 půdorys - 
nový stav 1.NP,
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis č. 8 z kontrolního dne ze dne 09. 02. 2023

Zdůvodnění změny :
Při realizaci větve rozvodu ÚT z nové kotelny do administrativní budovy byla zjištěna sondou 
nesrovnalost s předpokládaným výškovým umístěním krytového bunkru, kde byl záměr vest 
tuto větev ÚT podchycenou pod stropem po provrtání zdi z nové kotelny do bunkru, který se 
nachází pod průjezdem administrativní budovy do areálu. Z důvodu značných výškových 
rozdílu stropů bylo navrženo provést vedení v komunikaci průjezdu v chráničkách pod 
pojezdovou plochou.

Nové řešení :
Nově vedeno v podlaze průjezdu (nad krytem). Stavební práce spočívají ve vybourání pásu 
betonového povrchu komunikace, široký cca 120 cm, v podkladu vyhloubení rýhy pro 
osazení průchodek z potrubí KG a průchodek (Kopoflex). Po osazení průchodek bude 
komunikace uvedena do původního stavu. dilatečně rozdělený. 

Část díla dotčená změnovým listem
Výkaz výměr, výkres č. D.1.4d-19 půdorys - nový stav 1.PP a výkres č. D.1.4d-20 půdorys - 
nový stav 1.NP,
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dle PD průchod přes stávající betonový kryt.

Projektant: UCHYTIL s.r.o., K terminálu 507/7, 619 00 Brno - Horní Heršpice
Předmět změnového listu
Rozvody vedení ÚT v komunikaci průjezdu

Číslo akce SMVS: 114V17200 1294

Objednatel:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 
Jihlava

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy

Název akce: KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

Změnový list ZL 02:  Rozvody vedení ÚT v 
komunikaci průjezdu

Identifikace akce

Identifik. č. REM: 2100840.205124



Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:
Datum: Datum: Datum:

Přípočty k ceně díla bez DPH: 23 555,87 Kč                                                 

Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 23 555,87 Kč                                                 

Celkový vliv na změnu ceny díla s DPH: 28 502,60 Kč                                                 

Za zhotovitele: Za technický dozor stavebníka: Za objednatele:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Beze změny
Vliv na kvalitu: Bez vlivu na kvalitu provedeného díla
Vliv na cenu: Zvýšení ceny díla 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Výkaz výměr, výkres č. D.1.4d-20 půdorys - nový stav 1.NP,
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis č. 8 z kontrolního dne ze dne 09. 02. 2023

Zdůvodnění změny :
Na základě požadavku uživatele ÚO Havlíčkův Brod bude provedeno nové osvětlení cely v 
antivandalovém provedení včetně nových kabelových rozvodů. Z důvodu výstavby nového 
komínu procházející skrz celu, je nutné zdemontovat stávajícíh osvětlení cely, které 
nevyhovuje současnému požadavku na vybavení cel.

Nové řešení :
Nové osvětlení cely odpovídající požadavkům na vybavení cel

Část díla dotčená změnovým listem
Výkaz výměr, výkres č. D.1.4d-20 půdorys - nový stav 1.NP,
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V PD nebylo řešeno stávající osvětlení cely

Projektant: UCHYTIL s.r.o., K terminálu 507/7, 619 00 Brno - Horní Heršpice
Předmět změnového listu
Nové osvětlení cely nad novou kotelnou

Číslo akce SMVS: 114V17200 1294

Objednatel:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 
Jihlava

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy

Název akce: KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

Změnový list ZL 03: Nové osvětlení cely nad 
novou kotelnou

Identifikace akce

Identifik. č. REM: 2100840.205124



Název akce: KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

Změnový list ZL 04: Změna trasy rozvodů ÚT v 
šatnách v objektu tělocvičny

Identifikace akce

Identifik. č. REM: 2100840.205328

Projektant: UCHYTIL s.r.o., K terminálu 507/7, 619 00 Brno - Horní Heršpice
Předmět změnového listu
Změna trasy rozvodů ÚT v šatnách v objektu tělocvičny

Číslo akce SMVS: 114V17200 1294

Objednatel:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 
Jihlava

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy

Zdůvodnění změny :
Po realizaci nových rozvodů ÚT v šatnách ve stávající trase a výšce dle PD, byla zjištěna 
budoucí kolize vedení s novým zařízením místnosti (šatní skříňky). Nově je  navrženo 
vyzvednutí již provedených rozvodů až od stropní konstrukci. Z velké části budou rozvody v 
délkách zachovány, ale některé části rozvodů budou zcela nově zhotoveny včetně dodávky 
nového potrubí ÚT.

Nové řešení :
Vyzvednutí rozvodů ÚT pod stropní konstrukci

Část díla dotčená změnovým listem
Výkaz výměr
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dle PD

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Beze změny
Vliv na kvalitu: Bez vlivu na kvalitu provedeného díla
Vliv na cenu: Zvýšení ceny díla 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Výkaz výměr
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis č. 9 z kontrolního dne ze dne 14. 02. 2023

Přípočty k ceně díla bez DPH: 34 541,05 Kč                                                 

Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 34 541,05 Kč                                                 

Celkový vliv na změnu ceny díla s DPH: 41 794,67 Kč                                                 

Za zhotovitele: Za technický dozor stavebníka: Za objednatele:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:
Datum: Datum: Datum:



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ÚO Havlíčkův Brod, Husova 2894,  Havlíčkův Brod Datum: 04.05.2023

Zadavatel: IČ: 72052147

KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 DIČ:

Projektant: IČ: 60734078

UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 7, Brno- Hor. Heršpice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60734078

UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 7, Brno- Hor. Heršpice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

1294(221201)

KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

2 349,23

Sazba daně Základ daně Výše daně
2 349,23 493,3421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 2 842,57

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 1294(221201)

Stavba:

Místo: ÚO Havlíčkův Brod, Husova 2894,  Havlíčkův Brod Datum:

Zadavatel: KŘ Policie kr.Vysočina,Vrchlického 2627/16,Jihlava Projektant:

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis79 860,0066 000,005b Vícepráce

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 842,572 349,23ZL č. 5 Vložkování komínu

2 349,23 2 842,57

-77 017,43-63 650,775a Méně práce

KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

04.05.2023

UCHYTIL s.r.o., K 

Terminálu 7, Brno- Hor. 
UCHYTIL s.r.o., K 

Terminálu 7, Brno- Hor. 

Strana 2 z 2



Název akce: KŘP KVy - P 2.0 - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kotelny

Změnový list ZL 05: Vložkování stávajícího 
komínu

Identifikace akce

Identifik. č. REM: 2100840.206609

Projektant: UCHYTIL s.r.o., K terminálu 507/7, 619 00 Brno - Horní Heršpice
Předmět změnového listu
Vyvložkování průduchu stávajícího komímu

Číslo akce SMVS: 114V17200 1294

Objednatel:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 
Jihlava

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o., Silurská 1175/6, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy

Zdůvodnění změny :

Na základě žádosti Okresního soudu v Havlíčkově Brodě (nezbytnost provozního oddělení 
obou budov při současném zabezpečení vytápění obou budov) a Zápisu o zřízení služebnosti 
bude stávající komínové těleso ponecháno a 1 průduch bude nově vyvložkován. Dále nebude 
realizováno stoupací potrubí č. 10 v hlavní budově z důvodu malé využitelnosti (byl by napojen 
1 radiátor ve sprše - jedná se o stoupací potrubí uvnitř budovy).

Nové řešení :
Komínové těleso bude ponecháno a 1 průduch bude nově vyvložkován. Stoupací potrubí č. 10 
v hlavní budově nebude realizováno.

Část díla dotčená změnovým listem
Výkaz výměr, výkres č. D.1.4.d-04 objektu SO 01 a výkresy č. D.1.4.d-19 až D.1.4.d-24 objektu 
SO 02

Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dle PD.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Beze změny
Vliv na kvalitu: Bez vlivu na kvalitu provedeného díla
Vliv na cenu: Zvýšení ceny díla 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Výkaz výměr, výkres č. D.1.4.d-04 objektu SO 01 a výkresy č. D.1.4.d-19 až D.1.4.d-24 objektu 
SO 02

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis č. 15 z kontrolního dne ze dne 11. 04. 2023 a Zápis č. 17 z kontrolního dne ze dne 25. 04. 
2023

Přípočty k ceně díla bez DPH: 66 000,00 Kč                                                   

Odpočty z ceny díla bez DPH: -63 650,77 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 2 349,23 Kč                                                     

Celkový vliv na změnu ceny díla s DPH: 2 842,57 Kč                                                     

Za zhotovitele: Za technický dozor stavebníka: Za objednatele:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:


